
Zarządzenie Nr 396/1437/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 6 lutego 2017 r. 
 
 
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego Zarządowi Obiektów Sportowych Spółka z o.o. w Koszalinie.  
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Powierzam Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie przygotowanie  

i przeprowadzenie, w imieniu Miasta Koszalina, postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz zawarcie umów na wykonanie napraw elementów Parku Linowego 
zlokalizowanego przy ul. Rolnej w Koszalinie, którym Spółka zarządza na podstawie umowy 
użyczenia nr 14/WN/2014 z dn. 31.03.2014 r. oraz wymianę wyposażenia Parku na nowe. 

 Zakres czynności remontowo-modernizacyjnych obejmował będzie, m.in.: 
1) remont elementów składowych Parku: 

- naprawa tras linowych, 
- budowa platformy po zjeździe tyrolskim na trasie wysokiej i niskiej, 
- naprawa Big Swing, 
- przycięcie odeskowania platform, 
- remont wiaty pod ściankę wspinaczkową, 

2) kontynuację prac rozpoczętych w 2016 r. (w oparciu o przegląd dendrologiczny)  
i ostateczne dokończenie przełożenia podkładek na drzewach pod linami stalowymi, 

3) wymianę sprzętu, będącego na wyposażeniu Parku Linowego (tj. uprzęże, kaski, bloczki, 
karabinki itd.), 

4) wykonanie ogrodzenia Parku, 
5) przygotowanie materiałów do udzielenia zamówienia i nadzór prowadzonych robót. 

2. Na realizację zadań opisanych w ust. 1 Miasto zabezpiecza środki w budżecie Miasta na 2017 
rok w dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 w wysokości 200.000,- zł (słownie złotych: dwieście 
tysięcy 00/100). 

3. Wydatki na realizację zadań opisanych w ust. 1 nie mogą przekroczyć kwoty określonej  
w ust. 2. 

 
§ 2.1. Faktury za wykonane prace wystawione zostaną na Gminę Miasto Koszalin, ul. Rynek 

Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, NIP: 669-23-85-366, Regon: 330920802. 
2. Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktur zaakceptowanych przez Spółkę ZOS. 
3. Rozliczenie zadania winno nastąpić najpóźniej w terminie 21 dni od daty protokolarnego 

odbioru robót. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
Prezydent Miasta 

 
    Piotr Jedliński 


